
公　表　開　札　録

１. 契約内容

２．施工場所

３．番　　号

５．入札の種類 

６．設計金額 

11．落札の有無

12. 落札者氏名

14. 落札金額

白橿配水場高圧気中開閉器取替工事

橿原市白橿町地内

第　4241000122　号

指名競争入札

2,554,650 円(消費税含) / 2,433,000 円(消費税抜)

平成24年11月1日入札執行

有

松田電気工業㈱  代表取締役  辻　修

2,100,000 円　(消費税含)

10．最低制限価格

７．最低制限基準金額 2,155,650 円(消費税含) / 2,053,000 円(消費税抜)

８．最低制限価格算出割合 97.01%

９．予定価格 2,554,650 円 /　入札書比較価格　 　　　　　2,433,000 円

2,091,180 円 /　最低制限比較価格　 　　 　1,991,600 円

４．工　　期 平成24年11月5日 から 平成25年3月5日

13. 落札者所在地 大和高田市栄町4-33

結果 備考

＊入札金額は消費税抜

第１回入札 再度入札 入 札 者 氏 名

藤原電気工業㈱1,955,000 落札外（低）

松田電気工業㈱2,000,000 落札

大和電機工業㈱2,050,000 2

吉田機電㈱ 辞退

横河ﾌｨｰﾙﾄﾞｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞｻｰﾋﾞｽ㈱
関西ｻｰﾋﾞｽｾﾝﾀｰ

辞退

メタウォーター㈱ 西日本営業部 辞退

日新電機㈱　関西支社 辞退

㈱東芝　関西支社 辞退

㈱きんでん　奈良支店 辞退

4241000122


